
Par  projekta  “Digitālā  transformācija  un  tās  risinājumi  radio  Alise  plus”
Nr.2.2.1.5.i.0/1/24/A/CFLA/014 īstenošanas gaitu

Saskaņā ar 2025.gada 22. janvāra noslēgto Līgumu starp Centrālo finanšu un līgumu
aģentūru un SIA radiokompāniju "Alise Plus" par Eiropas Savienības Atveseļošanas
fonda projekta “Digitālā transformācija un tās risinājumi radio Alise plus” ieviešanu,
turpinās projekta projekta Nr. 2.2.1.5.i.0/1/24/A/CFLA/014 īstenošana.

Projekta ietvaros tika veikta digitālā produkta kompleksa dizaina izstrāde, ietverot
sekojošus posmus un rezultātus:
-  Izstrādāta  mājaslapas  struktūra  un  vizuālā  koncepcija,  kas  ietver  dizainu  22
pilnvērtīgām lapām. Tika ņemti  vērā adaptīvā dizaina principi,  nodrošinot  korektu
attēlošanu un ērtu lietošanu gan datorā, gan mobilajā ierīcē.
-  Izveidots  mobilās  lietotnes  dizains,  kas  atbilst  mūsdienu  UI/UX standartiem un
zīmola prasībām, nodrošinot ērtu un intuitīvu lietotāja pieredzi.
-  Visi  vizuālie  risinājumi  atbilst  mūsdienu  standartiem  un  harmoniski  integrēti
korporatīvajā stilā.
-  Īpaša  uzmanība  pievērsta  pieejamības  (accessibility)  jautājumiem:  interfeisi
projektēti,  ņemot  vērā  ieteikumus,  lai  nodrošinātu  ērtu  lietošanu  cilvēkiem  ar
funkcionāliem  traucējumiem,  tostarp  augstu  kontrastu,  viegli  lasāmu  fontu,  ērtu
navigāciju ar tastatūru un ekrāna lasītāju atbalstu.

Uz 2025.gada 30. jūniju projekta izpilde sastāda 30%.

Projekta  mērķis  ir  izveidot  jaunu  radiostacijas  Alise  Plus  mājaslapu  un  mobilo
aplikāciju,  īstenot  digitālo  transformāciju  un  darbības  pielāgošanu  uzņēmumā
atbilstoši  mūsdienu mediju patēriņa tendencēm digitālajā  vidē,  vienlaikus veicinot
ilgtspēju un stiprinot noturību pret dezinformāciju Latgalē.

Projekta kopējās izmaksas: 69 700.00 EUR (sešdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti
eiro un 00 centi), kas tiek finansēts no Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda.

Projekta īstenošanas periods: 2025.gada 22.janvāris - 2026. gada 30. jūnijs.

Informāciju sagatavoja: SIA radiokompānija "Alise Plus"


